Schegkius τίς διώματις ἀγαθόν· Εἰ τετέλημι. \* Εἰ τούτη μη-  
legitθ, εἰ δὲ δεύτερα διώματις ἀγαθόν, σὸν αὐτόγενον τούτη  
μη, οὐδὲ οὐδὲ τίμια μηδεμίαν εἴτε ἀγαθόν. Δῆλον οὖν, οὐτι  
εμέ. Κατακλύσεις μάρτυρες τούτης τῆς θεοτοκίας. Οὐ

μενον τοι ελέξ αλλου γράπων δέτιν ανασκόπαζειν,  
διλα τοι σὺ όχ τοι αὐτόν, λαμβάνοντα τὸ μάλι-  
στα τοιούτον. οὕτι, εἰ κεῖται θεοτήμη οὐδὲ αγαθόν,  
μετατίθειν δ' οὐδὲ φεύγοντις όχ αγαθόν, οὐδὲ αλ-  
λη σύνθετα ἔσται, επεὶ οὐδὲ οὐ μάλιστα δοκοῦ-  
σαι. 6 Εἰ δέ πάρθεσεως, ομοίως αὖτιώ-  
σθμα, εἰ δὲ πᾶσιν πάρχειν, οὐ μὴ  
πάρχειν. οὕτι, εἰ τοι αἰνεψόπου οὐ φυχῆ  
αἰτάνατος, καὶ τοις ἄλλας. εἰ δὲ αὐτῇ μή,  
μηδὲ τοις ἄλλας. εἰ μὴ σῶν πάρχειν οὐδὲ κεῖ-  
ται, δικτέον οὐδὲ ψήφιστα τοι. ακολευθήσει  
οὐδὲ πώς πάρθεσεως τὸ μηδενὶ πάρχειν.

A Præterea si quis sensus non est vis & facultas, etiā sensus priuatio quædā nō est imbecillitas. & si quid existimabile, est scibile, etiā existimatio quædā est sciētia. Rursū si quid iniustū est bonū, etiā iustū quidpiā est malū. & si quid iniuste factū est malū; etiā aliquid iuste factū est bonum. & si quid voluptuosū est fugiendū, etiā voluptas quædā est fugiēda. Secundū hæc & si quid voluptuosū sit utile, etiā voluptas quædam est in bonis. 3 Et in iis quæ corrūpendi vim habet, necnō in generationibus & corruptionibus itidē se res habet. nā B si quid cū vim habeat corrumpendi voluptatē vel sciētiā, est in bonis; certè quædā voluptas vel scientia erit in malis. Similiterq; si corruptio quædā sciētiæ est in bonis, aut generatio quædam est in malis; etic scientia quædā in malis. veluti si obliuio eorū quæ turpiter egit, est in bonis, aut reminiscētia est in malis: certè scientia eorū quæ turpiter egit, erit in malis. Eadē est ratio aliorum. in omnibus enim similiter est probabilitas. 4 Præterea ex eo quod magis, & minūs, & similiter inest. nam si quid eorum quæ sunt ex alio genere, sit magis tale, nullum tamen eorū sit tale: ne id quidem quod dictū est, erit tale. veluti si magis scientia quædam est in bonis quam voluptas; nulla autem sciētia est in bonis; ne voluptas quidem in bonis erit. Atque ex eo quod est similiter, & ex eo quod minūs, itidem arguitur. licebit enim & infirmare & confirmare. Verū ex eo quod est similiter, ambo facere licet. ex eo autem quod minūs est, confirmare tantum licet, non infirmare. Nam si similiter facultas quædā est in bonis & sciētia, est autem facultas quædā in bonis, etiam scientia est in bonis. at si nulla facultas, ne scientia quidem. Si verò minūs facultas quædā est in bonis quam scientia, est autem quædam facultas in bonis, est etiam scientia. at si nulla facultas est in bonis, non necesse est etiam scientiam nullam esse in bonis. patet igitur, confirmari tantum posse ex eo quod minūs est. 5 Non solum autem ex alio genere licet infirmare, sed etiam ex codem, si sumatur quod est maximè tale. veluti si positum sit scientiam quandam esse in bonis, ostendatur autem prudentiam non esse in bonis: nec alia quidem scientia erit in bonis, cum ea non sit, quæ maximè videtur esse. 6 Præterea ex hypothesi idem efficitur, cum sit postulatum, si vni insit vel non insit, etiam omnibus similiter inesse vel non inesse. veluti si hominis anima sit immortalis, etiam alias esse immortales. at si hæc non sit, ne alias quidē esse. Si igitur cuidam inesse positū sit; probandum est cuius non inesse: consequetur enim propter hypothesim, ut nulli insit.